UBND TỈNH QUẢNG NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 918/QĐ - ĐHHL                              uảng Ninh, ngày 11 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thực hiện chế độ trợ cấp xã hội đối với sinh viên
học kỳ I năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG

Căn cứ Quyết định số 1121/1997/QĐ -TTg, ngày 23/12/1997 của Thủ tướng Chính phủ và Thông tư Liên tịch số 53/1998/TT-LT/BGD&ĐT-BTC-BLĐTB&XH ngày 28/8/1998, Quy định và hướng dẫn thực hiện chế độ học bổng và trợ cấp xã hội đối với học sinh, sinh viên các trường đào tạo công lập;
Căn cứ quyết định số 194/2001/QĐ-TTg ngày 21/12/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc điều chỉnh mức học bổng chính sách và trợ cấp xã hội đối với học sinh, sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các trường đào tạo công lập quy định tại Quyết định số 1121/1997/QĐ-TTg, ngày 23/12/1997 của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

  	     Điều 1. Thực hiện chế độ trợ cấp xã hội học kỳ I năm học 2020-2021 cho 48 (bốn mươi tám) sinh viên trong đó:
· Mức trợ cấp 140.000 đồng/tháng: 32 Sinh viên;
· Mức trợ cấp 100.000 đồng/tháng: 16 Sinh viên.
(có danh sách kèm theo)
            Thời gian hưởng chế độ trợ cấp xã hội học kỳ I năm học 2020-2021 là 06 tháng.
	       Điều 2. Trưởng các phòng: Công tác HSSV, Kế hoạch - Tài chính; các khoa có sinh viên được hưởng chế độ và những sinh viên có tên tại  Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
ơ

	Nơi nhận:
- BGH ( báo cáo);
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Lưu VT, CTHSSV.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Trung Vỹ